                                                                                                                                                                 Приложение № 1 к Муниципальной  программе

                                                                                                                                                          «Социальная   поддержка  граждан   Озерского 

                                                                                                                                                             муниципального    образования  до  2022 года»

  Перечень программных мероприятий  Муниципальной  программы

«Социальная поддержка граждан Озерского муниципального образования до 2022 года» 

	№ п/п
	  Наименование

  мероприятия
	       Срок 

  исполнения
	Исполнители
	   Источник финансирования
	 Всего 

2020-

2022 г.г.

  (тыс.руб.)
	Объём финансирования (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2020 г.
	2021 г.

 
	2022 г.
 

	  1
	Доплата к пенсиям

муниципальных 

служащих:


	2020-2022 г.г.
	Администрация

Озерского МО
	Местный бюджет
	218,2
	68,2
	75,0
	75,0

	
	ИТОГО:
	
	
	
	218,2
	68,2
	75,0
	75,0


